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KOMUNIKAT nr 14/WD/IV liga zachodnia/2016-17 
z dnia 8.09.2016 

Wydziału Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w Krakowie 

 

Wydział Dyscypliny MZPN nałożył kary za przewinienia w meczach rozegranych w terminie 3-4.09.2016 r.: 
 

Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone 
IV liga zachodnia 
Lp Imię i nazwisko  Klub Żółta/czerwona 

kartka 
Data 

zawodów 
Kara finansowa/ 
dyskwalifikacji 

1 Łukasz Kędziora Hutnik Nowa Huta 3 żółta 3.09.2016 70 zł 

2 Grzegorz Kmiecik Sosnowianka Stanisław D. 3 żółta 3.09.2016 70 zł 

3 Dawid Zgoda Sosnowianka Stanisław D.  3 żółta 3.09.2016 70 zł 

 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego, postanowił nałożyć karę finansową w kwocie 100 
złotych na klub Hutnik Nowa Huta, zgodnie z §18 pkt. 4a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych 
MZPN na sezon 2016/2017, jako konsekwencję otrzymania żółtych kartek przez 5 zawodników drużyny w meczu 
Hutnik Nowa Huta – Jutrzenka Giebułtów (3.09.2016) rozegranym w ramach IV ligi zachodniej. 
Podstawa prawna: §18 pkt. 4a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2016/2017 
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego, postanowił nałożyć karę finansową w kwocie 200 
złotych na klub Hutnik Nowa Huta za brak zapewnienia opieki medycznej w spotkaniu Hutnik Nowa Huta – Jutrzenka 
Giebułtów (3.09.2016) rozegranym w ramach IV ligi zachodniej. 
Podstawa prawna: 17 ust. 5 Regulaminu rozgrywek piłkarskich o mistrzostwo IV Ligi i klas niższych na sezon 
2016/2017MZPN na sezon 2016/2017 
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego i zgromadzonych materiałów, postanowił wezwać 
trenera Piotra Powroźnika (Jutrzenka Giebułtów) do złożenia wyjaśnień na posiedzeniu Wydziału Dyscypliny MZPN 
w dniu 15.09.2016 r., (godz. 16.45) na okoliczność niewykonania kary dyskwalifikacji nałożonej przez WD MZPN w 
Komunikacie nr 9/WD/IV liga zachodnia/2016-17 z dnia 1.09.2016. 
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego, postanowił wszcząć postępowanie wyjaśniające w 
sprawie usunięcia ze strefy technicznej w spotkaniu Iskra Klecza – Dalin Myślenice (03.09.2016) trenera Roberta 
Czopka (Dalin Myślenice) i wezwać do złożenia pisemnych wyjaśnień w sprawie oraz doręczenie Wydziałowi 
Dyscypliny na adres e-mail: wydział.dyscypliny@mzpnkrakow.pl lub osobiście w siedzibie Związku do 14.09.2016 
(środa).  
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego, postanowił nałożyć karę finansową w kwocie 100 
złotych na klub Orzeł Piaski Wielkie, zgodnie z §18 pkt. 4a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych 
MZPN na sezon 2016/2017, jako konsekwencję otrzymania żółtych kartek przez 5 zawodników drużyny w meczu 
Orzeł Piaski Wielkie – Pcimianka Pcim (3.09.2016) rozegranym w ramach IV ligi zachodniej. 
Podstawa prawna: §18 pkt. 4a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2016/2017 
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego, postanowił nałożyć karę finansową w kwocie 100 
złotych na klub Sosnowianka Stanisław Dolny, zgodnie z §18 pkt. 4a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas 
niższych MZPN na sezon 2016/2017, jako konsekwencję otrzymania żółtych kartek przez 5 zawodników drużyny w 
meczu Sosnowianka Stanisław Dolny – Unia Oświęcim (0.09.2016) rozegranym w ramach IV ligi zachodniej. 
Podstawa prawna: §18 pkt. 4a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2016/2017 



 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego, postanowił nałożyć karę finansową w kwocie 100 
złotych na klub Unia Oświęcim, zgodnie z §18 pkt. 4a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN 
na sezon 2016/2017, jako konsekwencję otrzymania żółtych kartek przez 5 zawodników drużyny w meczu 
Sosnowianka Stanisław Dolny – Unia Oświęcim (3.09.2016) rozegranym w ramach IV ligi zachodniej. 
Podstawa prawna: §18 pkt. 4a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2016/2017 
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego, postanowił wezwać do złożenia pisemnych wyjaśnień 
trenera Sławomira Frączka (Unia Oświęcim) oraz kierownika drużyny Krzysztofa Strózika (Unia Oświęcim) na temat 
informacji w sprawozdaniu sędziowskim o zachowaniu trenera Sławomira Frączka po spotkaniu Sosnowianka 
Stanisław Dolny – Unia Oświęcim (3.09.2016) rozegranym w ramach IV ligi zachodniej. 


